MMWHUCTEPCTBO ®U3NYECKOWM KY/IbTYPbI M CNOPTA KPACHOZAPCKOIO KPAA

r'BY KK "LON NO BENOCUNEAHOMY CMOPTY"
GEAEPALIMA BENOCUMEAHOIO CNOPTA KYBAHU

IV netHaa Cnaptakuaga monoaexu Kybanu 2018 roaa

BE/IOCNOPT-MAYHTUHBAMK
KPOCC-KAHTPU

PE3Y/IbTATbI

HOHuopbl 17-22 roaa

MocToBCcKui paiioH, n. Mcebait (cknoH ropbl Fepnerem)
8 maa 2018 r.

OuctaHums, Km: 17 Km (5 Kpyros x 3,4 Km)

Bpemsa crapta: 11:00
Mecto Ne yy-ka

Kog UCI damunusa, uma

1 10 RUS 19970725 30J/IOTAPEB UsaH
2 19 RUS 20000711 LLEEPBAKOB Bagum
3 9 RUS 20001224 MAHKYKOB Apkaauii
4 8 RUS 20011005 W/IbUHCKWI Anekcanap
5 1 RUS 20000314 TONIOBUH Omutpuii
6 RUS 20010203 KY3OB/IEB PycnaH
7 24 RUS 20010814 MWXAWNEL Unba
8 23 RUS 20011022 ANENHUK Kupunn
9 18 RUS 19990408 KA3MMWPCKUIA Bnaammmp
10 25 RUS 20011122 KANYIMH Muxann
11 28 RUS 20010321 CbIYEB Unba
12 14 RUS 20011007 PbIBAJIKA MaKcum
13 30 RUS 19990623 JIOCb CemeH
14 12 RUS 20010812 KOPLUMKOB 3ayapa
15 17 RUS 20010213 [MABJ/IOB Xupaiip
16 29 RUS 19990821 MOCANYLUHOWM Anapeit
17 4 RUS 19970527 M/IAKYLUKUH Cepreit
7 RUS 20000318 BAJIACAHAH BaruHak

lnasHbIV cyapa, 1 K

Cyapa Ha puHuwe 1K

[naBHbIV cekpeTapb 1 K

CpeaHssa ckopocTb nobeautens 15,331 km/u

KomaHaa
MoCTOBCKMI p-H
KaHeBcKo# p-H
MoCTOBCKMI p-H

r. KpacHogap
BenopeyeHckuit p-H
BenopeyeHcKuit p-H
AnNLEepOHCKUI p-H
AnLepOoHCKKiA p-H
KaHeBcko# p-H
AnLepOoHCKKiA p-H
r. Apmasup
TuxopeLKuit p-H

r. Apmasup
TuxopeLKuii p-H
KaHeBcko# p-H

r. Apmasup
BenopeyeHckuit p-H
r. KpacHogap

Pesynbtat  OtcraBaHne  Ouku
1:06:32 26
1:08:19 01:47 22
1:10:20 03:48 19
1:11:41 05:09 17
1:15:19 08:47 16
1:26:25 19:53 15

-2Kp 14
-2Kp 13
-2Kp 12
-3kp 11
-3 Kp 10
-3kp 9
-3kp 8
-3kp 7
-3kp 6
-3kp 5
-4 kp 4
H/c

A.®. Kopsk /r. KpacHopap/

C.B. bopoaaskuH /r. KpacHogap/

K.E. TBO3aé8 /r. KpacHoaap/



MMWHUCTEPCTBO ®U3NYECKOWM KY/IbTYPbI M CNOPTA KPACHOZAPCKOIO KPAA
r'BY KK "LON NO BENOCUNEAHOMY CMOPTY"
GEAEPALIMA BENOCUMEAHOIO CNOPTA KYBAHU

IV netHaa Cnaptakuaga monoaexu Kybanu 2018 roaa

PE3Y/IbTATbI

BE/IOCNOPT-MAYHTUHBAMK
KPOCC-KAHTPU

HOHWopKu 17-22 ropa

MocToBcKuiA palioH, n. Mcebait (cknoH ropbl Fepnerem)
8 man 2018 .

OuctaHuma, km:

Bpems crapra: 12:15

Mecto No y4y-Ka

1
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Kog UCI
6 RUS 20011029
2 RUS 19970505
5 RUS 19991015
16 RUS 19980114
15 RUS 19970811
13 RUS 20011001
26 RUS 19991116
11 RUS 20000904
21 RUS 20001127
22 RUS 20010416
20 RUS 19980201
31 RUS 19990811
27 RUS 20010603
32 RUS 20000207
33 RUS 20010716

lnasHbIV cyapa, 1 K
Cyapa Ha puHuwe 1K

[naBHbIV cekpeTapb 1 K

13,6 km (4 Kpyros x 3,4 Km)

Damnnua, nma
PUPCOBA AnekcaHapa
KONECHWKOBA EneHa
COJIOBbEBA AnunHa
FNYXOBA KOnusa
CTENALUMHA Enena
NO34HAKOBA KceHuA
THOTEPEBA HatanbA
TOYUNNHA Bnaga
APOMYYK UNpunHa
OLWA KOnua
MENNIbHUKOBA Oapbsa
MOPO3 AneHa
KNEMM EneHa
BANTPYLUAWTE fAna
LLIEPOBA Onbra

L &5

7

CpepHss ckopocTb nobeagutens 10,559 km/u

KomaHaa
BenopeyeHcKuit p-H
BenopeyeHckmit p-H
BenopeyeHcKuit p-H
TuxopeuKui p-H
TuxopeLKuit p-H
TuxopeuKui p-H
T'yNbKEBUUCKUIA p-H
MoCTOBCKMI p-H
KaHeBcKoW p-H
KaHeBcko# p-H
KaHeBcKo# p-H

r. Apmasup
T'yNbKEBUUCKUIA p-H
r. Apmasup

r. Apmasup

\

Pesynbtat  OtctaBaHume
1:17:17
1:38:19
1:40:53
-1kp
-1kp
-1kp
-2Kp
-2Kp
-3kp
-3 Kp
-3kp
-3 Kp
-3kp
-3 Kp
-3kp

21:02
23:36

A.®. Kopsk /r. KpacHopap/

Ouku
26
22
19
17
16
15
14

C.B. bopoaaskuH /r. KpacHogap/

K.E. TBO3aéB /r. KpacHoaap/



